
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Напон на акумулатор  40 + 40 V max XGT
Тип на шапка Хекс  28,6 мм
Удари во минута  870 мин-1

Енергија на удар  72,8 J
Димензии (Д×Ш×В) 882 x 227 x 540 mm
Тежина* 32,1 кг

* Со две батерии BL4080F

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Погоден за тешки градежни работи, поправка на патишта и уривање.
• 80 V max висок напон и BL мотор обезбедуваат моќност споредлива 

со модели со кабел, што ја подобрува ефикасноста на лице место.
• Ја подобрува ефикасноста со елиминирање на потребата од 

генератор и избегнување проблеми со падот на напонот.
• Антивибрационото куќиште и системот за противтежа ги намалуваат 

вибрациите и испорачува 72,8 J ударна енергија, зголемувајќи ја 
ефикасноста и намалувајќи го корисникот замор.

• Показното светло за одржување ги предупредува корисниците кога 
се подмачкуваат или се делат потребна е замена.

• Двојните LED диоди со функции за предсветење и за после блескање 
обезбедуваат одлична видливост за прецизна работа.

• Дизајнот на батеријата под рачката овозможува лесна видливост на 
врвот на битот точно длето.

• Функцијата за известување за капацитетот на батеријата обезбедува 
непречено работење.

• Се одликува и со AWS (автоматско стартување безжичен систем), 
постојана брзина, мек функција за стартување и анти-рестартирање

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.
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HM004G  АКУМУЛАТОРСКИ КРШАЧ

     

ДОДАТОЦИ
Транспортна количка

JM00000674
AWS безжична единица

198900-7

Самоостречки шпиц - 400 mm
B-10372

ДОСТАПЕН КАКО
HM004GZ01 без батерија и полнач

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 108 dB(A)
Ниво на вибрации: 6,5 m/s2

Препорачано: BL4080F, BL4050F, BL4040F и BL4040
Компатибилен: BL4025, BL4020F

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Куќиште што апсорбира 
вибрации
Куќиштето што апсорбира 
вибрации нуди оптимален 
спој на висока моќност 
и ниски вибрации.

Функција за предупредување 
за одржување
Индикаторната светилка 
обезбедува a предупредување 
кога е одржување потребни, 
како што се подмачкување, 
замена на делови и сл.

Намалување на вибрации 
за Операции за чипирање
Механизмот за противтежа 
ефикасно ги минимизира 
вибрациите за време на 
операциите на чипсување.

LED светло за работа
Двојни LED диоди со предсветло
и функциите на задблесок.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 + 40 V макс
HM002G
Безжичен чекан за 
уривање - СДС-макс

XGT  40 V макс
HM001G
Безжичен чекан за 
уривање - СДС-макс

Рачка

■ Противтежа
■ Клип

Пружини за абсорција на вибрации


